[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 марта 2012 года

          № 25
г.Микунь
	О внесении изменений в постановление руководителя администрации от 30.06.2008 года № 155 «О мероприятиях по опове-щению, сбору и  поставке  людских  и  транспортных ресурсов в Вооруженные Силы  Российской Федерации на террито-рии городского поселения "Микунь"

В связи с изменениями в организационных структурах служб гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального образования городского поселения «Микунь», на основании Устава муници-пального образования городского поселения «Микунь» администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление руководителя администрации от 30.06.2008 года № 155 «О мероприятиях по оповещению, сбору и   поставке  людских  и  транспортных ресурсов  в  Вооруженные  Силы  Российской Федерации  на территории городского поселения "Микунь":

- ответственным по оповещению граждан подлежащих призыву и орга-низации приемного эвакуационного пункта сбора назначить Збуржинскую Наталью Юрьевну, заведующего сектором воинского учета   администрации.

2. Постановление администрации от 27.02.2009 г. № 28 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации от 30.06.2008 года № 155 «О мероприятиях по оповещению, сбору и  поставке  людских  и  транспортных ресурсов в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории городского поселения "Микунь" считать утратившим силу, с контроля снять.

2. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава городского поселения "Микунь" –

руководитель администрации поселения                                      Ф.Т.Агаханов